



FarmDemo

NÄIDISÜRITUSE KORRALDAMISE JÄLGIMISE KONTROLLNIMEKIRI

See kontroll-loend sisaldab suunavaid küsimusi näidisürituse korraldamise järelvalveks. Alustades esitluse eesmärgi tuvastamisest, suunab tööriist jälgijat kuni näidisürituse mõju kajastamiseni. Kontrollnimekiri on mõeldud abivahendina näidisürituse korraldamisel ja sisaldab nelja põhiosa: esitluse eesmärk, esitluse ettevalmistamine, näidisüritus ja esitluse mõju. Iga osa kohta on järgmistel lehekülgedel sõnastatud täpsemad suunavad küsimused.

**ESITLUS
EESMÄRK**

ESITLUSE EESMÄRGI ASPEKTID	JÄRELEVALVE KÜSIMUSED JA JUHISED
Peamine eesmärk	<ul style="list-style-type: none"> Millised on selle näidisürituse korraldamise peamised eesmärgid (nt säästvate põllumajandustavade kasutamise soodustamine, loomade heaolu parandamine, teadlikkuse tõstmine täiustatud masinate, uute põllukultuuride sortide jms kohta)?
Konkreetsed eesmärgid	<ul style="list-style-type: none"> Millised on konkreetsed eesmärgid, mis muudavad näidisürituse edukaks (nt eeldatav osalejate arv, konkreetse sihtrühma kohalolek, teadmiste ühisloome konkreetsel teemal jne)?
Esitluse teema	<ul style="list-style-type: none"> Mis on esitluse teema (see võib olla kas väga spetsiifiline või mitu erinevat teemat) Kas teema vastab sihtrühma huvidele?
Osalejate sihtrühm	<ul style="list-style-type: none"> Kes on näidisüritusel osalemise sihtrühm (nt kõik põllumajandustootjad, konkreetne põllumajandustootjate rühm, nõustajad jne)?
Esitluse sihipärane mõju	<ul style="list-style-type: none"> Millist mõju soovitakse näidisüritusega saavutada (nt osalejad õpivad midagi uut, omandavad konkreetseid põllumajandustavasid, saavad tagasisidet konkreetsete tehnikate kohta)?

**ESITLUS
ETTEVALMISTUS**

ESITLUSE EESMÄRGI ASPEKTID	JÄRELEVALVE KÜSIMUSED JA JUHISED
Teie roll organisatsioonis	<ul style="list-style-type: none"> Nefertiti Hubi liikmena saate esitluse korraldamisel olla kas passiivne või aktiivne. Märkige, mida proovite oma rollis saavutada.
Korralduspartnerid	<ul style="list-style-type: none"> Millist tüüpi partnereid (näiteks põllumajandustootjad, põllumajandustootjate organisatsioonid, nõustajad, põllumajandusettevõtted) kaasatakse näidisürituse korraldusse, et see oleks edukas näidisürituse eesmärkide saavutamisel?
Vastuvõttev talu	<ul style="list-style-type: none"> Kas vastuvõttev talu sobib näidisürituse korraldamiseks, võttes arvesse teemat, eeldatavat osalejate arvu ja ürituse ajal kavandatud tegevusi? Võimalik, et talu valitakse väga pragmaatilistel põhjustel, kuid esitluse eesmärki arvestades pole see optimaalselt sobiv.
Vastuvõttev põllumajandustootja/ esitleja	<ul style="list-style-type: none"> Kas esitlejal on esitlustegevuseks vajalikud oskused ja suhtumine ja/või ta vajab tuge?
Rahastamine	<ul style="list-style-type: none"> Kes esitlust rahastab?
Osalemiskulud	<ul style="list-style-type: none"> Kas osalejad peavad maksma osalemistasu? Kas see mõjutab teie arvates osalejate tüüpi ja arvu?
Päevakava ja kavandatud tegevused	<ul style="list-style-type: none"> Milliseid tegevusi (loengud, töötoad, jalutuskäigud põllul, esitlused, katsed, rühmaarutelud jne) eesmärgi ja osalejate sihtrühma saavutamiseks kasutatakse?
Edendamine	<ul style="list-style-type: none"> Milliseid reklaamitegevusi (nt sihtpostitus, veebisait, pressiteated, sotsiaalmeedia jne) osalejate sihtrühmani jõudmiseks kasutatakse?

ESITLUS ÜRITUS

ESITLUSE EESMÄRGI ASPEKTID	JÄRELVALVE KÜSIMUSED JA JUHISED
Tegevused	<ul style="list-style-type: none"> Kuidas hindavad küllastajad erinevaid tegevusi (loengud, töötoad, jalutuskäigud põllul, esitlused, katsed, rühmaarutelud jne)? Mida nad kõige rohkem hindavad ja mida kõige vähem.
Osalemise tase	<ul style="list-style-type: none"> Milline on osalejate omavahelise ning esitlejate ja osalejate vahelise suhtluse tase? Näiteks küsimuste esitamine, aktiivne proovimine, katsumine, maitsmine, nuusutamine, teadmiste jagamine jne
Osalejate arv	<ul style="list-style-type: none"> Kuidas vastab tegelik osalejate arv korraldajate ootustele?
Osalejate tüpoloogia	<ul style="list-style-type: none"> Kuidas vastab osalejate tüüp sihrühmale. Kas see erineb sellest, mida ootasite, nt mis puudutab vanust, sugu, haridust, ametit, põlluharimiskogemust, sõidu pikkust, esitlusel osalemise põhjuseid või motivatsiooni ja teema tundmist?
Osalejate rahulolu	<ul style="list-style-type: none"> Kuidas osalejad näidisüritust hindavad (nt esitluse teema, äsja omandatud teadmiste, näidatud praktikate uudsuse, ürituse tegevustesse (aktiivse) kaasatuse, teiste osalejatega suhtlemisoskuse, esitlejate pädevuse ja ürituse usaldatavuse, üldise õhkkonna ja oma ootuste osas)?
Esitleja rahulolu	<ul style="list-style-type: none"> Milline on esitleja üldmulje näidisüritusest (nt osalejatega suhtlemise, esitluse korralduse, tema ettekannete kohta)?

ESITLUS MÕJU

ESITLUSE EESMÄRGI ASPEKTID	JÄRELVALVE KÜSIMUSED JA JUHISED
Osalejate poolne õppimine	<ul style="list-style-type: none"> Mida küllastajad endaga esitluselt koju kaasa võtavad?
Esitleja poolne õppimine	<ul style="list-style-type: none"> Mida esitleja esitluse teemal ning esitluse seadistamise ja esitamise kohta õppis?
Järeltegevused	<ul style="list-style-type: none"> Milline on esitluse mõju meedias (kirjalik ajakirjandus, veebiteave, sotsiaalmeedia, nõustajate tegevus, üleriigiline ajakirjandus jne). Kas esitlusega seoses on ka järeltegevusi?
Põllumajandustootjate järeltegevused	<ul style="list-style-type: none"> Kas teil on märke, et näidisüritus on mõjutanud osalejate hilisemat tegevust (nt lisateabe otsimine, muudel seotud üritustel osalemine, põllumajandustavade muutmine, uue varustuse ostmine, teistega arutlemine)? Esitluste puhul, kus olete kasutanud näidisürituste väljumisküsitlust, on osalejate vastused mõju hindamisel väga rikkalikuks allikaks.
Rakendamine praktikas	<ul style="list-style-type: none"> Mis stimuleerib või takistab osalejaid näidisüritusel õpitut rakendama?
Saadud tagasiside	<ul style="list-style-type: none"> Kas korraldajad saavad pärast näidisüritust spontaanset või küsitud tagasisidet?



NEFERTITI PARTNERID



See projekt on rahastatud Euroopa Liidu teadus- ja innovatsiooniprogrammist Horizon 2020 teetuslepingu nr 772705 alusel.

ROHKEM TÕÖRIISTU:

trainingkit.farmdemo.eu